
Pronájem bytu 1+kk, 35 m2 - Zvěřinova,
Praha 10

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+kk-35-m2-zverinova-praha-10
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+kk-35-m2-zverinova-praha-10


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu byt 1+kk s balkonem o velikosti 5 m2, který se nachází v
rychle rozvíjející lokalitě Praha - 3.
Plně zařízený byt se nachází v 2. nadzemním podlaží novýho projektu "Tulipa Třebešín". Obývací
část je slunný pokoj s veškerým potřebným nábytkem. Kuchyňská linka je též zařízena veškerými
spotřebiči. V bytě ještě nikdo nebydlel. Koupelna je vybavená vanou, umyvadlem, a WC.
Dům je vybaven výtahem.
Byt se nachází v klidně lokalitě Prahy 3.
V okolí naleznete dobrou občanskou vybavenost. V blízkosti je obchodní centrum Flora.
Výborná dopravní dostupnost: zastávka autobusů "Třebešín" a zastávka tramvaje "Mezi Hřbitovy", 5
minut do metra Flora (A)
K nastehováni ihned.
Prohlídky jsou také možné o víkendech.
Celková cena: 15.200 Kč + 2.200 Kč poplatky + 600 elektřina.
Pro více informací ohledně teto nemovitosti nebo domluvení prohlídky nás kontaktujte nebo vyplňte
formulář níže, rádi se Vám budeme věnovat.
Máte zájem o přednostní nabídku nemovitosti k pronájmu před zařazením na portály?
Vyplňte,  prosím, formulář a náš manažer Vám pošle kompletní aktuální  nabídku nemovitostí  s
podrobným popisem a fotografiemi na základě vašich kritérií.
«Home Real Estate» je to více než 650 spokojených klientů od roku 2014.



ID 30000  Nabídka Pronájem
Skupina 1+kk  Zařízený Zařízeno
Vlastnictví Osobní  Užitná plocha 35 m2

Město Praha  Okres Praha 10
Městská část Strašnice  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-1+kk-35-m2-zverinova-praha-10
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-10
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-10/cast/strasnice

